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
gosp., działka pow. 56 a, możl. wydzielenia dział­
ki o pow. 30 a, do sprzedaży -130.000 zł. Rzym- 
kowice, powiat nyski, tel. 888/42-00-13 
YG0493204

DOM jednorodzinny, z 1922 r., po remoncie,'5  
pokoi, kuchnia, łazienka, działka 5700 m2 -
265.000 zł do negocjacji. Samówka, powiat ra­
wicki, tel. 721/31-36-12, 721/31-36-10 zu- 
za95@onet.eu GI4AL7W7

DOM NAD JEZIOREM - Boszkowo, pow. 60 m2, 
3 pokoje, taras zadaszony o pow. 12 m2 oraz 
domek letniskowy i gospodarczy, działka o pow. 
900 m2, zadrzewiona - 400.000 zł. Starkowo, 
powiat wolsztyński, tel. 501/66-42-02 
GI4A49WK

03 FO TO  DOM, 2-kondygn., pow. użytk.
220.00 m2, pow. całk. 270,00 m2,6 pok., ogrz. 
węglowo-koksowe, c.o., energia el., kanalizacja, 
woda, do zamieszkania od zaraz, garaż, jedno­
rodzinny, możl. rozbudowy, poddasze użytkowe, 
zagospodarowany ogród - 283.400 zł. Stoszo­
wice, powiat ząbkowicki, tel. 502/57-70-98,74/
818-10-43 II4A7MTN

DOM, nowy, pow. 150 m2, salon, 4 pokoje, 2 
łazienki, kuchnia, garderoba, kotłownia, działka 
o pow. 12 a - 300.000 zł. Strzelin, tel. 664/
60-41-32,600/72-02-33 GI4LXT4

03 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 100 
m2, pow. działki 1500 m2, 6 pok., ogrzew. wę­
glowe, c.o., energia el., Internet, kanalizacja, 
telefon, TV kablowa, woda, do zamieszkania od 
zaraz, poddasze użytkowe, w okolicach Strzeli­
na - 210.000 zł. Strzelin, tel. 694/37-88-12 
II4ACTEX

DOM, pow. użytk. 220 m2, w Sycowie, działka 
pow. 5 a, atrakc. lokalizacja - 250.000 zł. Sy­
ców, powiat oleśnicki, tel. 519/48-39-83 
GI49XTTH

DOM, w miejscowości Szymanowo, koło Rawi­
cza, ogród + budynek gosp., działka o pow. 1048 
m2 - 295.000 zł do negocjacji. Szymanowo, po­
wiat rawicki, tel. 691/30-77-06 GI49XNJP

DOM, po rem. kapit., grunt rolny o pow. 5 ha, w 
tym las o pow. 20 a, blisko lasu, na dowolną dzia­
łalność gosp., bez sąsiadów - 350.000 zł. Wie­
ruszów, tel. 889/31-27-30 GI4AA4FJ

03 FOTO DOM, z lat 90., pow. 240 m2. Dom 
położony na wsi i posiada zabudowania gospo­
darcze - 3 budynki (ok. 300 m2). Działka ma ok. 
20 a. Okolica spokojna i malownicza z widokiem 
na Ślęże. Doskonała lokalizacja - ok. 20 km od 
Wrocławia - bardzo dobry dojazd - 510.000 zł. 
Wierzbice, powiat wrocławski, tel. 661/14-98-48 
abm.zdunek@gmail.com II4AL34A

DOM wolno stojący, pow. całk. 190 m2,5 pokoi, 
3 kuchnie, 3 łazienki, inne pomieszczenia, dział­
ka 1000 m2, we Wrocławiu; na Maślicach -
680.000 zł do negocjacji. Wrocław, tel. 71/ 
354-00-26,669/24-95-15 GI4PX4X

DOM w zabudowie bliźniaczej, pow. użytkowa 
125 m2,4 pokoje, garaż, pomieszczenia gospo­
darcze, działka o pow. 760 m2, wszystkie me­
dia, na Stabłowicach we Wrocławiu -495.000 zł. 
Wrocław, tel. 607/10-47-17 GI4AE4WF

DOM, do remontu lub wyburzenia, z końca XIX 
w., w centrum, w ścisłej zabudowie, działka 500 
m2, wszystkie media, w Gostyniu Wlkp. -
160.000 zł. Wrocław, tel. 71/342-19-70, 601/
74-19-45 GI4ACHJW

DOM poniemiecki, pow. 140 m2, na Psim Poiu, 
działka pow. 633 m2 - 560.000 zł lub zamienię. 
Wrocław, tel. 71/362-80-66, 696/19-43-85 
GI3HPKPL

03 DOM, 4-kondygn., 6 pok., ogrzew. gazowe, 
pow. użytk. 230 m2, pow. całk. 270 m2, pow. 
działki 250 m2, energia el., gaz, kanalizacja, 
woda, bez pośredn., do zamieszkania od zaraz, 
garaż, na os. domów jednorodz., nowo wybud., 
poddasze użytkowe -1.190.000 zł. Wrocław, tel. 
601/75-21-57 irenaw1@buziaczek.pł II4AAKJN

C3 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. użytk. 150,00 
m2, pow. działki 530 m2,6 pok., ogrzew. gazowe, 
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, woda, 
garaż, jednorodzinny, Wrocław KRZYKI BOREK, 
ul. Gajowicka. Świetnie widoczny z ulicy dom w 
zabudowie bliźniaczej. - 720.000 zł. Wrocław, tel. 
601/70-68-08, 606/33-72-75, 71/341-07-88- 
www.apn.autogielda.pl anna.peplowska@fiierucho- 
mosci.wroc.pl KI0482394

03 FOTO DOM, 2-kondygn., pow. całk. 280,00 
m2,10 pok., 19 km od Wrocławia w Obornikach 
Śl., dom bliźniak, stan surowy zamknięty, wybu­
dowany technologią tradycyjną w 1990 roku, 
wszystkie media w ulicy, około 15-20 m od domu, 
prąd podciągnięty do budynku - 250.000 zł. Wro­
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
Sanktuarium Matki Bożej Śnieżnej, parter, pię­
tro - 270.000 zł do negocjacji. Marianówka, po­
wiat kłodzki, tel. 507/77-14-71 II4ACXJT

DOM NA WSI poniemiecki, do remontu, pow. 200 
m2, działka 30 a, w miejscowości Michałów -
90.000 zł. Michałów, powiat brzeski, tel. 77/ 
412-92-62,691/18-58-73 GI494MW9

03 FOTę> DOM NA WSI, 11 km od Legnicy, 
poreriibnćie, 135 m2, garaż, zagospodarowany 
ogród, w centrum Miłkowic, możliwość zamiesz­
kania 2 rodzin, 2 osobne wejścia, oddzielne też 
wyjście na taras do ogrodu - 339.000 zł. Miłko­
wice, powiat legnicki, tel. 888/92-98-97, 784/
88-35-55 misiek040@wp.pl II4ALFTR

DOM NA WSI jednorodzinny-, f. budowy '1970, 
pow. użytk J.00 m2,5 pokoi, kuch nia; łazienka, 
podpiwniczony, z poddaszem użytkowym, garaż, 
c.o., ładna okolica, wokoło dużo lasów, przy dro­
dze asfaltowej, może być z działką 33 a - 300.000 
zł lub 17 a - 270.000 zł. Miłocice, powiat oław­
ski, tel. 793/40-00-19,71/318-31-94 GI4AALTF

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., pow. 
użytk. 300,00 m2, pow. działki 9900 m2,6 pok., 
ogrz. etażowe, c.o., bez pośredn., dom jest do 
zamieszkania, ostatnio przeprowadzono remont 
kapitalny, ciepła woda, centralne ogrzewanie, 
studnia, sady owocowe, budynki gospodarcze -
415.000 zł. Ogonów, powiat nyski, tel. 501/
49-68-65 II4AL9N9

DOM NA WSI poniemiecki + zabudowania go­
spodarcze, działka o pow. 30 a - 250.000 zł. 
Paszowice, powiat jaworski, tel. 722/10-96-59 
GI2HEHF9

DOM NA WSI poniemiecki, 12 km od Jeleniej 
Góry, spokojna okolica, pow. mieszk. 108 m2, 
pomieszczenie gospodarcze + stodoła 114 m2, 
działka 40 a - 70.000 zł. Podgórki, powiat złoto­
ryjski, tel. 667/27-59-12 GI4AALRR

DOM NA WSI, pow. 100 m2, do remontu + za­
budowania gosp., działka budowlana -110.000 
zł. Radwanice, powiat polkowicki, tel. 500/
51-33-19 GI2FEN3R

DOM NA WSI, piętrowy, po częściowym remon­
cie, nowa blachodachówka + zabudowania 
gosp., stodoła, garaż, działka pow. 35 a, atrakc. 
lokalizacja, atrakc. lokalizacja, blisko lasu -
80.000 zł. Radziechów, powiat złotoryjski, tel. 
798/31-47-63 GI4A9HMF

DOM NA WSI poniemiecki + zabudowania gosp., 
nadaje się na hurtownię, warsztat lub magazyn, 
działka pow. 11 a - 70.000 zł. Rosochata, powiat 
legnicki, tel. 601/57^87-50 GI499J3K

DOM NA WSI poniemiecki, pow. 90 m2, zabu­
dowania gosp., działka z możl. podziału o pow. 
36 arów, do remontu, trasa Kąty Wrocław- 
skie-Środa Śląska -140.000 zł. Sobkowice, po­
wiat średzki, tel. 71/397-02-69, 697/12-94-55 
GI49JFNT

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., 6 pok., 
c.o., energia el., Internet, kanalizacja, telefon, 
woda, bez pośredn., do zamieszkania od zaraz, 
garaż, możl. rozbudowy, poddasze użytkowe, 
wielorodzinny, zagospodarowany ogród -
283.000 zł do uzgodnienia. Stoszowice, powiat 
ząbkowicki, tel. 502/57-70-98 II4AAPJJ

DOM NA WSI, pow. 100 m2, piętrowy, działka o 
pow. 550 m2 • 285.000 zł lub zamienię na miesz­
kanie we Wrocławiu. Sulistrowice, powiat wro­
cławski, tel. 696/11 -97-92 GI49yyTXF

DOM NA WSI, z 1990 r. pow. 100 m2, partero­
wy, działka o pow. 900 m2 - 365.000 zł. Sulistro­
wiczki, powiat wrocławski, tel. 609/58-04-09 
GI4AE7YL

03 FOTO DOM NA WSI, 2-kondygn., 5 pok., 
ogrzew. węgłowe, pow. użytk. 130 m2, pow. działki 
4000 m2, energia eł., kanalizacja, telefon, woda, bez 
pośredn., do remontu, do zamieszkania od zaraz, 
garaż, jednorodzinny, możl. rozbudowy, poddasze 
użytkowe, zagospodarowany ogród - 180.000 zł. 
Wińsko, powiat wołowski, tel. 723/91-15-19, 662/
67-91-06irenaomiacka@wp.pl II4ACXCW

DOM NA WSI, pow. 145 m2, działka o pow. 4 a -
500.000 zł. Witoszów Dolny, powiat świdnicki, 
tel. 600/67-67-46 GI49HHLE

DOM W BUDOWIE w zabudowie bliźniaczej, 
działka 3000 m2, na nowym osiedlu, media: 
skrzynka energ. 13 kW, woda, w otoczeniu pięk­
nego lasu, cena do negocjacji - 98.000 zł. Środa 
Śląska, tel. 537/03-19-40 JG0445324

DOM W BUDOWIE, w Mnichowicach, gm. Żórawi­
na, 10 km od Wrocławia, działka 1200 m2 - 209.000 
zł. Wrocław, tel. 795/51-43-32 JG0164264

DOM W BUDOWIE wolno stojący, pow. całk. 150 
m2, pow. działki 900 m2, stan surowy otwarty, 
Bukowina, gm. Długołęka, 6 km od granic Wro­
cławia - 280.000 zł do uzgodnienia. Wrocław, tel. 
781/06-40-75,71/399-87-89 JG0411424

DOM W BUDOWIE, pow.120 m2, stan surowy 
zamknięty, okna z roletami, okna dachowe, prąd, 
woda, działka o pow. 10 a, ogrodzona, zagospo­
darowana, w miejscowości Kuźnica Głogowska 
- 220.000 zł. Głogów, tel. 603/82-36-42, 695/
62-50-38 GI49X94P

DOM W BUDOWIE, w miejscowości Wądroże 
Wielkie - 120.000 zł. Wądroże Wielkie, powiat 
jaworski, tel. 603/88-27-12 GI4AARF3

DOM W BUDOWIE w zabudowie bliźniaczej, 
pow. użytk. 165 m2, pow. działki 550 m2, Wro­
cław- Jerzmanów, stan deweloperski, tynki, inst. 
elektr. wewnątrz budynku, ogrodzony, spokojna 
i cicha okolica - 475.000 zł. Wrocław, tel. 880/
82-23-88 GI4AAKX9

PARTER DOMU, w centrum Polanicy-Zdroju, w 
willi poniemieckiej, wysoki parter, pow. 72 m2, 
po remoncie, wraz z murowanym domkiem let­

niskowym o pow. 20 m2 na posesji, w pełni wy­
posażony, posesja ogrodzona i zagospodarowa­
na - 320.000 zł lub zam ..na mieszkanie, we Wro­
cławiu o pow. do 50 m2. Polanica-Zdrój, powiat 
kłodzki, tel. 601/66-58-85 GI3ECJPH

POŁOWA DOMU w zabudowie bliźniaczej, 3 
pokoje, łazienka, ogrzew. gaz., piętrowy, garaż, 
w Lubinie - 250.000 zł. Lubin, tel. 76/722-49-53 
GI4A9CKR

POŁOWA DOMU, 4 pokoje, osobne wejście, 
zniesiona wspóhMasność, wszystkie media, okna 
PCV, ogrzewania gazowe (instalacja miedziana) 
- 200.000 zł. Lubin, tel. 661/18-93-45 
GI4AKXYK

POŁOWA DOMU w zabudowie szeregowej, w 
malowniczej miejscowości Ołdrzychowice Kłodz­
kie, koło Lądka-Zdroju - 55.000 zł. Ołdrzychowi­
ce Kłodzkie, tel. 783/89-75-12 GI4A943A

POŁOWA DOMU, na parterze, pow. 184 m 2,5 
pokoi + budynek gosp., 2 komórki, stodoła, dział­
ka pow. 52 a, w miejscowości Braszowice -
170.000 zł. Przyłęk, powiat ząbkowicki, tel. 74/ 
817-03-29,667/37-90-82 GI1KEX7X

DZIAŁKI
DZIAŁKA, w Kozłach pow. ostrzeszowski, 2415 
m2 - 70.000 zł. Teł. 784/74-96-91 JG0432864

DZIAŁKA, idealna pod inwestycję, pow. 1,58 ha, 
prostokątna, w Kiełczowie, media w działce, do­
jazd drogą utwardzoną w pobliżu drogi asfalto­
wej, 5 min. od Wrocławia, dogodny dojazd do 
AOW, Węzła Bielańskiego, autostrady, szkoły, 
przedszkola, sklepy, punkty usługowe - 300 zł/ 
m2. Kiełczów, powiat wrocławski, tel. 501/
16-85-40, 510/09-69-06, 71/398-82-84 
JG0177764

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Szczepanowie przy 
Środzie Śląskiej, 1276 m2, na końcu uliczki przy 
lesie, blisko przychodni i apteki, przedszkola, 
szkoły podstawowej, zespołu szkół średnich, 
poczty, stacji kolejowej - 89.000 zł. Tel. 518/
26-55-66 JG0465994

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Wojczycach, 10 km 
od Lutyni, 80 arów, można kupić część. Obok 
działki media, nowy dom, blisko inne domy, 
sklep, las, okazyjna cena - 24 zł/m2, całość do 
negocjacji. Tel. 518/26-55-66 JG0466004

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 10 a lub 
budowlano-usługowa pow. 12 a, wydane warun­
ki zabudowy, sąsiedztwo domów jednorodzin­
nych, w Katowicach, gm. Zawonia, 10 km od 
Trzebnicy, 20 km od Wrocławia - 35 zł/m2. Tel. 
691/05-03-50 JG0196544

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 9 a, w Brzeziej 
Łące - 70.000 zł. Brzezia Łąka, powiat wrocław­
ski, tel. 608/13-38-16 JG0180694

DZIAŁKA BUDOWLANA, w Duninie, gm. Kro­
toszyce, 7 km od centrum Legnicy, pow. 21 a, 
uzbrojona, kpi. dokumentacja, odbiory techn. 
przyłączy, mapa do celów budowlanych, gotowa 
do rozpoczęcia budowy, rzeka, las, dobry dojazd 
do A4 - 105.000 zł do negocjacji. Legnica, tel. 
695/40-92-46 JG0482534

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 8 a. w Oborni­
kach Śląskich, ul. Dunikowskiego, możliwość 
budowy z projektem zamiennym (resztki spalo­
nego budynku), wjazd z drogi głównej, prąd, 
woda, szambo - 99.000 zł brutto. Oborniki Ślą­
skie, powiat trzebnicki, tel. 507/16-89-74 
JG0391984

DZIAŁKA BUDOWLANA, pow. 1100 m2, w Gro- 
blicach k. Siechnic, projekt domu wolno stojące­
go, media - 140.000 zł, działki budowlane 
4x3.500 m2 i 17.000 m2, w Siechnicach, na nowo 
powstającym osiedlu domów jednorodzinnych, 
możliwe raty -140 zł/m2. Siechnice, powiat wro­
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
zł. Trzebnica, tel. 71/387-16-26 GI0RXKRH

03 FO TO  GRUNT ROLNY, pow. 6,40 ha, 
Sprzedam 2 działki: 3,70 ha oraz 2,7 ha gmina 
Kobierzyce, 8,00 zł/m2. W studium zagospoda­
rowania przestrzennego na działkach miał być 
postawiony wiatrak i maszt do pomiaru wiatru. 
Więcej informacji na telefon. - 8 zł. Tyniec nad 
Ślęzą, tel. 510/01-36-01 II4ALKLH

GRUNT ROLNY, pow. 70 a, klasa III, w miejsco­
wości Dąbie, gm. Wińsko, cicha i spokojna oko­
lica, możl. wykopania stawu, dobry dojazd, oko­
ło 200 m od zabudowań - 15.000 zł. Wińsko, 
powiat wołowski, tel. 662/05-97-53 GI3JKCXP

GRUNT ROLNY, pow. 9.38 ha, klasa III i IV, w 
okolicy Wińska - 24.000 zł/ha. Wińsko, powiat 
wołowski, tel. 698/86-27-04 GI4A7MLW

GRUNT ROLNY, pow. 4.13 ha, gm. Wołów-18.000 
zł/ha. Wołów, tel. 665/52-22-89 GI3E7JCX

GRUNT ROLNY, pow. 1.36 ha (przeliczeniowy 
1.19 ha), w okolicy Bolesławca, nadaje się na 
KRUS - 25.000 zł. Wrocław, tel. 501/62-82-53 
GI44RHC4

GRUNT ROLNY, pow. 2.1 ha, pod inwestycje, 
15 km od granicy Wrocławia, przy głównej dro­
dze - 110 zł/m2. Wrocław, tel. 889/02-10-21 
GI49HHRM

HALE, 3 szt. o pow. 1350 m2 (każda) oraz bu- we Wrocławiu. Wrocław, tel. 535/19-40-51 
dynek gosp. o pow. 360 m2, na działalność, dział- GI47CM3Y
ka pow. 3.29 ha - 800.000 zł. Zaborów, powiat 
lubiński, tel. 76/843-59-09 GI1CX7W7

KIOSKI

GRUNTY

03 FOTO KIOSK HANDLOWO-USŁUGOWY, 
bez lokalizacji, bez pośredn., Uniwersalny kiosk 
o pow. 28 m2. z zapleczem, toaletą, instalacją 
elektryczną. Wyposażony w ladę i regały skle­
powe, nadaje się na sklep, punkt usługowy itp. 
W pobliżu miejsca, gdzie stoi jest możliwość uzy­
skania lokalizacji - 14.000 zł możliwość nego­
cjacji ceny. Wrocław, tel. 691/51-05-06 krzysz- 
tom@gmail.com II4A4AAL

KIOSK HANDLOWY typu „szczęka" - 1.000 zł. 
Jeszkowice, powiat wrocławski, tel. 71/ 
318-04-45,695/40-79-15 GI4A4PLF

LO K ALE
23 LOKAL, Więckowskiego, wielobranżowy, 41 
m2, wys. 3,5 m - 280.000 zł NOVENA. Tel. 519/ 
18-64-10 D01056714

OD LOKAL, Poświęcka, wielobranżowy, 131 m2,

MIESZKANIA - DWA niezależne, pow. 67 i 69 
m2, w jednym poniemieckim budynku, bezczyn- 
szowe, c.o. węglowe, duży ogród, piękna spo­
kojna okolica, blisko wyciągi narciarskie - 
450.000 zł. Karpacz, powiat jeleniogórski, tel. 
530/16-73-52 GI1KHYLP

MIESZKANIE, pow. 35 m2, z aneksem kuchen­
nym, przy ul. Koziej we Wrocławiu -150.000 zł 
do uzg. Stanowice, powiat świdnicki, tel. 601/ 
77-14-73 GI4AE7MK

0Q FOTO MIESZKANIE, pow. 36,22 m2, pow. 
36,33 m2, parter, z wyjściem na ogrodzony ta­
ras, z ogródkiem, niska zabudowa + miejsce 
postojowe w garażu do kupienia (księga wieczy­
sta), budynek z 2014 r., mieszkanie wyposażo­
ne w meble, Bielany Wrocławskie, bez pośred­
ników - 251.000 zł + garaż. Wrocław, tel. 723/ 
96-81-20 II4AA4HN

B3 FOTO MIESZKANIE spółdzielczo-własno- 
ściowe - kawalerka, w budynku 6-piętr., 5. p., 
pow. 23 m2, c.o., do zam. od zaraz, po kapital­
nym remoncie, wszystko nowe (kabina pryszni­
cowa, WC, meble kuchenne, kafle w łazience i 
kuchni, okna, drzwi wejściowe) • 169.000 zł. Wro­
cław, tel. 501/30-05-08 II4ALACM

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, nowe, w Oleśni-
wys. 3 m '« 399.000 zl NOVENA. Tel. 502/ cy. 34 m2,2. piętro, balkon, przy ul. Kochano^ 
on 0Q 07 nm  n«?fi79a skiego, częściowo umeblowane, biuro -139.000

zł. Oleśnica, te!. 500/01-19-07 JG0478644

GARAŻE BLASZANE • DOMKI OGRODOWE 
www.stalmex.net 

tel. 600 96 22 79, tel. 660 42 87 45

GRUNT, pod zabudowę, Janikowo k. Inowrocła­
wia woj; kujawsko-pomorskie, 2829 m2, wjazd z 
głównej ulicy, blisko stacja PKP, sąsiedztwo dom­
ki jednorodzinne - 73 zł/m2 do uzg. Tel. 785/ 
36-71-94 JG0367924

GRUNT ROLNY, pow. 0.66 ha i 0,17 ha, Pełcz- 
nica gm. Kąty Wr., nr dz. 156 i 157 - 28.000 zł do 
negocjacji. Pełcznica, powiat wrocławski, tel. 
601/88-38-68 JG0477544

GRUNT ROLNY, pow. 1.33 ha, klasa III - 20.000 
zł/ha. Bystrzyca Kłodzka, tel. 693/12-15-66 
GI4A9HM9

GRUNT ROLNY, pow. 12 ha, ocenie rośnie ku­
kurydza - 31.000 zł/ha, do negocjacji. Chojnik, 
powiat ostrowski, tel. 798/68-49-04 GI4A4NKH
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
2. piętrze, po remoncie - 220.000 zl. Wrocław, 
tel. 886/02-62-94 wieczorem JG0480264 ■

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 49 m2. z 
balkonem, garaż ocieplany, Wrocław-Oporów, 
wysoki standard wyposażenia, parkiety dębowe, 
szafy Komandor - 340.000 zl lub wynajmę w ce­
nie do uzg. Wrocław, tel. 609/49-56-98 
JG0493834

EH MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 36 m2, 
Oława, balkon, 9/10 - 98.000 zl NOVENA. Tel. 
502/52-34-89 D01055214

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, 
pl. Grunwaldzki, Daszyńskiego, 1/2 p., zadbane 
- 229.000 zl NOVENA. Tel. 519/18-64-07 
D01055974

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Fabryczna, 
pow. 48 m2,8/10, balkon - 249.000 zł NOVENA. 
Tel. 603/09-82-34 D01056024

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Wyspy 
Słodowej, pow. 51 m2, 0/3, media miejskie -
254.000 zł NOVENA. Tel. 733/43-89-50 
D01056034

SD MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Rynek, pow. 
36 m2,4/5, media miejskie - 229.000 zł NOVE- 
NA. Tel. 733/43-89-50 D01056044

EH MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnicka, 
pow. 40 m2, wys. parter, okna od podwórka -
199.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01056054

E0 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Oława, pow. 
35 m2, 2/4, blok, zadbane -125.000 zl NOVE- 
NA. Tel. 519/18-64-07 D01056064

SU MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Trzebnica 
centrum, pow. 42 m2,3/3 - 89.000 zl NOVENA. 
Tel. 519/18-64-07 D01056074

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. gm. Dłu­
gołęka, pow. 55 m2, 1/2, ogródek, garaż -
145.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 
D01056084

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. Trzebni­
cy, pow. 45 m 2,1/2, ogródek, garaż - 85.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01056104

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 40 m2, 
ok. Trzebnicy, 2/2, ogródek, garaż - 99.000 zl 
NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01056114

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Borów, 
pow. 38 m2, za gotówkę - 69.000 zł NOVENA. 
Tel. 519/18-64-05 D01056134

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 50 m 2,' 
Oborniki Śląskie, 1/1, balkon - 129.000 zł NO- 
VENA. Tel. 604/48-19-35 D01056144

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 49 m2, 
Oborniki Śląskie, 1/1, do remontu, garaż -
115.000 zł NOVENA. Tel. 604/48-19-35 
D01056154

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 56 m2, 
Długołęka, ogródek -180.000 zł NOVENA. Tel. 
519/18-64-10 D01056174

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 48 m2, 
gm. Siechnice, 2/2, ogródek -129.000 zł NOVE- 
NA. Tel. 519/18-64-10 001056204

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, gm. Borów, 
pow. 55 m 2,1/1, ogródek - 85.000 zl NOVENA. 
Tel. 519/18-64-10 D01056214

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, Łozina, pow. 
54 m2, 2/2, słoneczne - 155.000 zł NOVENA. 
Tel. 519/18-64-05 D01056224

ES MIESZKANIE 2-POKOJOWE, ok. gm. Dłu­
gołęka, pow. 45 m2,1/2, ogródek, garaż - 85.000 
zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01056244

MIESZKANIE 2-POKOJOWE. pow. 48 m2, na 
1. piętrze, w Radomiu (woj. mazowieckie) -
140.000 zl. Tel. 603/48-25-29 GI4AAYJ3

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 40 m2, w 
Brzegu, blisko szkoły - 100.000 zł. Brzeg, tel. 
885/96-52-07 GI4ACM94

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 36 m2, roz­
kładowe, po rem. kapit., na parterze, częściowo 
umeblowane, piwnica, strych, w miejscowości 
Godzięcin, pow, wołowski - 65.000 zł lub zamie­
nię. Brzeg Dolny, powiat wołowski, tel. 71/ 
319-78-83 GI4AE7P7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE. w Chojnowie, w 
starym budown., kuchnia, łazienka, przedpokój, 
piwnica, podwórko wspólne dla 5 rodzin, po wy­
mianie okien, ogrzewanie gazowe, dodatkowo 
jest piec kaflowy, którym można ogrzać całe 
mieszkanie oszczędzając gaz, czynsz tylko 64 
zl - 65.000 zl. Chojnów, powiat legnicki, tel. 726/ 
07-29-25,537/04-93-27 FG0494234

IB FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w 
budynku 4-piętr., 3. p„ pow. 40 m2, c.o. miej­
skie, energia el., gaz, Internet, telefon, woda, 
balkon, do rem., do zam. od zaraz, kuchnia, ni­
skie opł., piwnica, przedpokój, łaz. z WC, w Głu­
szycy, bez pośredników - 89.000 zl do negocja­
cji. Głuszyca, tel. 518/39-83-64 II4AKYJH

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkładowe, pow. 
60 m2, na parterze, umeblowane, sprzęt AGD -
160.000 zł. Jelcz-Laskowice, powiat oławski, tel. 
607/80-24-63 GI44JNJR
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MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
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
GI493WMC

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 49 
m2, Psie Pole, ul. Żmudzka 13, rozkładowe. Piw­
nica, balkon. Słoneczne. Osobne WC, parking. 
Zielona i spokojna okolica. Bliskość sklepów, 
przychodnia, apteka. Dogodna komunikacja z 
miastem liniami N i 131 - 240.000 zl. Wrocław, 
tel. 607/66-96-11 dominik.roczan@gmail.com 
II49YLR7

MIESZKANIE 2-POKOJOWE własnościowe, w 
budynku 10-piętr. z lat 80-tych, 1. p., pow. 33 
m2, po rem. kapit., nowe piony, okna PCV z ro­
letami oraz inst. elektryczna, na podłogach pa­

nele, zabudowane nowe meble kuchenne i sza­
fa w przedpokoju, klimat., obok sklepy, przychod­
nie, szpitale, stan bdb - 230.000 zł. Wrocław, tel. 
664/76-73-81 GI3KE7LR *

03 FOTO MIESZKANIE 2-POKOJOWE, wła­
snościowe, w budynku 4-piętr., 3. p., pow. 32,00 
m2, c.o., gaz, kanalizacja, balkon, bez pośredn., 
do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., piwnica, 
słoneczne, łaz. z WC - 250.000 zł. Wrocław, tel. 
509/38-11-51 II4AKYYA

SI MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościo­
we, w budynku 1-piętr., 1. p., pow. 34,50 m2, c.o., 
energia el., gaz, woda, bez pośredn., bezczyn­
szowe, do zam. od zaraz, kuchnia, niskie opł., 
piwnica, pom. gospodarcze, przedpokój, sło­
neczne, łazienka -140.000 zł. Wrocław, tel. 607/
07-63-73, 609/19-14-50 b.baszczynski@vp.pl 
II4AKY47

03 MIESZKANIE 2-POKOJOWE, własnościo­
we, w budynku 5-piętr., 4. p., pow. 300,00 m2, 
c.o., energia el., Internet, kanalizacja, telefon, 
TV kablowa, woda, aneks kuch., do zam. od za­
raz, przedpokój, łaz. z WC, mieszkanie jest ku­
pione w części z nisko oprocentowanego kredy­
tu - 220.000 zł do niewielkich negocjacji. Wro­
cław, tel. 601/71-40-05 II4AL7JP

03 FO TO  MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
spółdz.-własnośc., w budynku 4-piętr., 1. p., pow.
59,90 m2, c.o. komunalne, gaz, Internet, kanali­
zacja, TV kablowa, woda, balkon, do zam. od 
zaraz, dwustronne, garderoba, kuchnia, piwni­
ca, przedpokój, umebl., wyposaż., łazienka, łaz. 
i WC osobno - 285.000 zł. Wrocław, tel. 511/
86-20-21 felix-gb@o2.pl II4ACLMC

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w centrum Wro­
cławia, ul. Więckowskiego, 4. p., pow. 55 m2, 
po remoncie - 185.000 zł. Wrocław, tel. 511/
47-28-84 F01054994

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Kołobrzeg, pow. 
65 m2,1 p., pełna własność - 280.000 zł lub za­
mienię na Wrocław. Tel. 512/90-35-05 
JG0265054

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, do remontu, pow. 
50 m2,1. piętro, wszystkie media, centrum Brze­
gu Dolnego - 49.000 zł. Tel. 500/01-19-07 
JG0478664

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 69 m2, sło­
neczne, rozkładowe, w Trzebnicy, cena do ne­
gocjacji - 270.000 zł. Trzebnica, tel. 511/90-80-50 
JG0896953

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 2. 
p., pow. 72.5 m2, kuchnia, łazienka, przedpokój, 
balkon, stare budownictwo, ogrzewanie pieco­
we, Krzyki, ul. Powstańców Śląskich, bez pośred­
ników - 370.000 zł. Wrocław, tel. 519/68-43-22 
JG0429814

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 75 m2, Wro­
cław Kozanów, I kondygnacja, z dużego pokoju 
wyjście na duży balkon, kuchnia 15 m2 z wyj­
ściem na duży taras, blisko szkoła, park, sklepy, 
komunikacja - 359.000 zł. Wrocław, tel. 885/
54-60-61 JG0249764

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 68 m2, ul. 
Kościuszki, centrum, blok z 1993 r., wyremonto­
wana, do zamieszkania od zaraz, doskonałe na 
wynajem, dużo szaf wnękowych, SM Arka -
349.000 zł. Wrocław, tel. 71/783-12-35, 664/
76-03-64 a.sikorska@arka.wroc.pl JG0453654

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 100 m2, ul. 
Chrobrego, blok z 1990 r. - plomba, dwupozio­
mowe, można przerobić na większą ilość pokoi, 
2 łazienki, SM Arka - 430.000 zł. Wrocław, tel. 
71/783-12-35, 664/76-03-64 a.sikorska@ar- 
ka.wroc.pl JG0453674

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, we Wrocławiu, w 
dzielnicy Kowale, na 1. piętrze, budynek muro­
wany, w skład lokalu wchodzą 68 m2,3 pokoje, 
kuchnia, dodatkowo użytkowe poddasze 40 m2, 
piwnica, ogród/komórka wolno stojąca - 280.000 
zł. Wrocław, tel. 785/60-57-83 danusiaf@wp.pl 
JG0471094

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 50 m2, po 
remoncie, Krzyki Borek, 1. piętro, wszystkie 
media - 279.000 zł. Wrocław, tel. 500/0f-19-07 
JG0478654

HE MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Różanka, 
pow. 54 m2,9/11 - 244.000 zł NOVENA. Tel. 733/
43-89-50 D01055984

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Stare Miasto, 
pow. 48 m2,2/10, balkon - 269.000 zł NOVENA. 
Tel. 603/09-82-34 D01055994

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 44 m2, 
Szpitalna - 249.000 zł NOVENA. Tel. 519/
18-64-08 D01056004

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54 m2, 
Kamienna, po remoncie, balkon - 309.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-08 D01056014

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Trzebnica, 
pow. 80 m2, 2/3, ogródek, balkon - 179.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01056094

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. gm. Dłu­
gołęka, pow. 65 m2, 2/2, blok, ogród -155.000 
zł NOVENA. Tel. 519/18-64-10 D01056164

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 80 m2, ok. 
Oławy, 1/1, do remontu kapitalnego, ogródek -
43.000 zł NOVENA. Tel. 502/68-67-22 
D01056184

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. gm. Dłu­
gołęka, pow. 100 m2, połowa domu, ogród -
75.000 zł NOVENA. Tel. 519/18-64-07 
D01056234

EH MIESZKANIE 3-POKOJOWE, ok. Trzebnicy, 
60 m2,2/2, po remoncie, rozkładowe -130.000 zł 
NOVENA. Tel. 519/18-64-05 D01056254

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
bezczynszowe, duży taras + budynek gosp., w 
miejscowości Bielice - 145.000 zł. Bielice, po­
wiat nyski, tel. 77/431-14-37, 665/82-40-05 
GI4A3CRN

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, w 
centrum Bolesławca, na 1. piętrze, pow. 63.4 m2, 
księga wieczysta, ogrzew. gaz. i kominkowe w 
całym mieszkaniu, słoneczne, nowe okna -
160.000 zł. Bolesławiec, tel. 601/07-66-33 
GI4A9HM7

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
łazienka i w.c. osobno, kuchnia, balkon o dł. 5.2 
m, na parterze, w bloku, na wsi, 5 km od miej­
scowości Iłowa, 50 km od granicy z Niemcami, 
-10 km od autostrady A4, blisko lasu, teren nie- 
zalewowy - 88.000 zł. Borowe, powiat żagański, 
tel. 516/12-25-62 GI4YTMF

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miejscowości 
Jasień, na 1. piętrze, wysoki standard, blisko 
lasu, oaza spokoju, duża ilość zakładów pracy, 
działka rekreacyjna, blisko granicy z Niemcami 
-120.000 zł lub do wynajęcia. Jasień, powiat żar­
ski, tel. 509/53-86-30 GI47YFJC

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 65 m2, na 
1. piętrze, bezczynszowe, ogródek, altanka, 2 
garaże (na małą działalność, naprawa samocho­
dów, własne hobby), komórka, piwnica, strych, 
osobne wejście, bez pośredników, w budynku
4-rodzinnym, przy ul. Wiejskiej 7 - 110.000 zł. 
Jelcz-Laskowice, powiat oławski, tel. 883/
07-97-29 GI3HTKLA

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 66 m2, kuchnia, piwnica, komórka, ogró­
dek, w bud. wolno stojącym, na 1. piętrze, w 
Malczycach, przy ul. Sportowej 1 - 130.000 zł. 
Malczyce, powiat średzki, tel. 663/30-68-10 
GI4J3XW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 57.6 m2, na 
parterze, blisko morza, w Mrzeżynie - 195.000 
zł. Mrzeżyno, powiat gryficki, tel.,91/386-64-40, 
500/80-74-42 GI49X7LW

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 65 m2, bez­
czynszowe, w miejscowości Piecowice, 3 km od 
Psiego Pola, rozkładowe, 2-stronne, balkon, na
1. piętrze, w budynku 2-piętrowym, jasna kuch­
nia, łazienka i w.c. osobno, w cenie garaż, obok 
przystanek komunikacji miejskiej - 240.000 zł. 
Piecowice, powiat wrocławski, tel. 601/37-99-95 
GI493WRC %

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 73 m2, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, taras 50 rr& na 1. pię­
trze, po remoncie, na parterze 2 garaże o pow. 120 
m2, nadaje się na warsztat lub stolarnię, 10 km od 
Świeradowa-Zdroju -135.000 zł. Pobiedna, powiat 
lubański, tel. 798/58-54-79 GI49XJ77

03 FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Sa- 
dowice, 15 km od Wrocławia -140.000 zł. Sado- 
wice, powiat wrocławski, tel. 600/45-22-84 luk- 
mar001@gmail.com II4A9K3K

03 MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościo­
we, wysoki parter, pow. 60,00 m2, c.o., energia 
el. (licznik dwutaryfowy), gaz, Internet, kanali­
zacja, woda, bez pośredn., bezczynszowe, kuch­
nia, niskie opł., piwnica, pom. gospodarcze, 
przedpokój, rozkładowe, spiżarka, słoneczne -
180.000 zł do uzgodnienia. Stronie Śląskie, tel. 
607/44-88-58 renko3@wp.pl II4AL39N

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w Sycowie -
190.000 zł lub zam. na dom na wsi. Syców, po­
wiat oleśnicki, tel. 883/77-37-33 GI4ACTLK

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 110 m2, w 
miejscowości Ujazd Górny, dobry dojazd A4 z Wro­
cławia, zabudowania gospodarcze o pow. 250 m2. 
ogródek, działka pow. 44 a - 55.000 zł. Ujazd Gór­
ny, powiat średzki, tel. 784/45-17-45 GI49Y7F3

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, przy ul. Dyrekcyj- 
nej, we Wrocławiu, rozkładowe, jasna kdchnia, 
pow. 66 m2, blok z 1991 r. - 373.000 zł. Wro­
cław, tel. 609/08-54-17 GI4A4NM3

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 54 m2, na 
3. piętrze, przy ul. Na Ostatnim Groszu - 280.000 
zł. Wrocław, tel. 889/90-29-41 GI49PJRL

MIESZKANIE 3-POKOJOWE własnościowe, 
pow. 62 m2, przy ul. Zemskiej, we Wrocławiu, 
rozkładowe, bez pośredników - 275.000 zł. Wro­
cław, tel. 694/33-75-32 GI4AE7RY

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 100 m2, do 
odświeżenia - 520.000 zł do negocjacji. Wrocław, 
tel. 606/90-02-76 GI4AA73A

MIESZKANIE 3-POKOJOWE. pow. 45 m2. ks. 
wieczysta, na Krzykach, przy ul. Zaporoskiej, bez 
pośredników - 270.000 zł. Wrocław, tel. 888/
68-51-19 GI49WRNJ

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, pow. 68 m2, Wro­
cław, Sępolno, parter, zabudowa jednopiętrowa 
z 1938 r., po remoncie, gładzie, terakota, podło­
gi drewniane, 2 piwitice, część strychu, ogrze­
wane gazowe, piec 2-funkc., ogródek z przodu i 
tyłu domu, niskie opłaty, wspólnota mieszkanio­
wa - 428.400 zł. Wrocław, tel. 697/50-15-15 
FG0368624

ń  FOTO MIESZKANIE 3-POKOJOWE, Wro­
cław, ul. Damrota, widok na ogródki działkowe,
6. p./10p. b. ładne, słoneczne, media miejskie, 
doskonałe również pod wynajem (2 km do Poli­
techniki i Uniwersytetu). Zapraszam na prezen­
tację, Monika Smoter / Passage M - 354.000 zł. 
Wrocław, tel. 501/34-56-25,71/322-03-43 nieru- 
chomosci@passagem.pl II4ACXPH

MIESZKANIE 3-POKOJOWE spółdzielczo-wła- ZAKŁAD CUKIERNICZO-PIEKARNICZY, piec
snościowe, pow. 64 m2, rozkładowe, ciche par­
kiety, 2 szafy w przedpokoju, rok budowy 1993, 
we Wrocławiu na Krzykach, przy ul. Powstań­
ców Śląskich, uregulowany stan prawny, bez 
pośredników - 5.600 zł/m2 do negocjacji. Wro­
cław, tel. 71/798-18-30, 798/71-83-40 
GI4A979K

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w budynku
2-piętr., 1. p., pow. 70 m2, ul. Hallera + komórka 
lokatorska pow.20 m2 - 370.000 zł. Wrocław, tel. 
512/19-23-04 GI4A94NX

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w systemie TBS, 
90 m2,1 piętro, Karłowice, nowy blok, wykoń­
czone, media miejskie - 250.000 zł. Tel. 884/
01-59-25

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 6. p. z windą, 
pow. 95 m2, ul. Kościuszki, centrum, dwupozio­
mowe, 2 łazienki, częściowo po remoncie, blok 
z 1993 r., doskonałe na wynajem, można prze­
robić na 6 pokoi, SM Arka - 420.000 zł. Wrocław, 
tel. 71/783-12-35,664/76-03-64 a.sikorska@ar- 
ka.wroc.pl JG0453644

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 73,7 m2, na
1. piętrze w bud. 10-piętrowym, rozkładowe, sło­
neczne, dwustronne, łazienka i w.c. osobno, 
balkon 6.8 m2, piwnica 3.32 m2, we Wrocławiu 
na Kozanowie, ul. Dzielna - 360.000 zł. Wrocław, 
tel. 792/18-29-76,71/372-95-53 JG0477484

EH MIESZKANIE4-POKOJOWE. Masłów, pow. 
100 m 2,1/1, do remontu - 46.000 zł NOVENA. 
Tel. 605/96-52-25 D01056124

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 97 m2, w 
Bierutowie, kuchnia, 2 łazienki, oszklona weran­
da, po rem. kapit + piwnica, garaż o pow. 45 m2 
na 3 samochody - 299.000 zł lub zam. na mniej­
sze o pow. do 55 m2 we Wrocławiu. Bierutów, 
powiat oleśnicki, tel. 667/67-76-14 GI3EAWM4

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w miejscowości 
Galów, rozkładowe, taras, po remoncie, salon z 
kominkiem, jasna kuchnia, ogródek, piwnica, 3 
km od Wrocławia, podatek od nieruchomości 120 
zł/kwartał - 230.000 zł. Gałów, powiat średzki, 
tel. 71/396-50-04,697/57-52-81 GI4WPTM

03 FOTO MIESZKANIE 4-POKOJOWE, 139 
m2, rozkł., W. Polskiego, J. Góra. Częściowo po 
rem. nowa inst. el., kominek, rekuperator, oryg. 
piece, sztukaterie, stolarka. 2 x balk., 2 x piwi- 
ca, strych, e-mail: sobotka.zao03@interia.pl, 
galeria: goo.gl/qSLxTO - 278.000 zł. Jelenia 
Góra, tel. 606/68-14-45 sobotka.zao03@inte- 
ria.pl II4AAFLM

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, pow. 78 m2, duży 
balkon, na parterze, okna PCV, duża piwnica i garaż 
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
głównej ulicy, 50 m od dużego parkingu, w By­
strzycy Kłodzkiej - 600 zł/mies. + liczniki. By­
strzyca Kłodzka, tel. 0509/91-91-38, 0698/
18-38-03

DO WYNAJĘCIA LOKAL USŁUGOWY, pow. 47 
m2, przy ul. Rejtana, we Wrocławiu, 2 witryny, 
wejście bezpośrednio z chodnika, na dowolną 
działalność, 50 m do dworca PKP, blisko cen­
trum, możliwość sprzedaży za 285 000 zł - 2.200 
zł/mies. Wrocław, tel. 504/31-18-03 
JG0488994

DO WYNAJĘCIA LOKAL USŁUGOWY, pow. 49 
m2, przy ul. Saperów, we Wrocławiu, wejście 
bezpośrednio z chodnika, na dowolną działal­
ność, prestiżowa okolica, możliwość sprzedaży 
za 285 000 zł - 2.200 zł/mies. Wrocław, tel. 504/
31-18-03 JG0489014

DO WYNAJĘCIA LOKAL USŁUGOWY, pow. 18 
m2, w Jaworzynie Śląskiej -280 zł/mies. Jawo­
rzyna Śląska, powiat świdnicki, tel. 731/95-73-82 
GI44KAFH

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWO-USŁU- 
GOWY, 50 m2, Wrocław Stare Miasto - na Szcze- 
pinie, 3 pomieszczenia, 2 wejścia, duża witryna, 
drzwi antywłam., kraty w oknach, słoneczny, po

rem. kapit., na kancelarię, biuro notariusza, oddz. 
bankowy lub ubezp., działał, internetową, cichą 
produkcję, magazyn -1.300 zł/mies. + opłaty. Tel. 
609/72-65-84,601/39-30-30 JG0426784

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY (SKŁAD- 
NICA HARCERSKA), we Wrocławiu przy ul. Jed­
ności Narodowej, pow. 43 m2, c.o., energia, te­
lefon, bez pośredników, na długi okres - 2.000 
zł/mies. + media. Tel. 603/88-89-21 JG0454734

•  DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY lub 
sprzedam, pow. 55 m2, po generalnym re­
moncie. Idealny na każdą działalność min. 
biuro rachunkowe, gabinet kosmetyczny, 
gabinet lekarski itp., dzielnica Huby. Tel. 508/
14-85-67 L01054114

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w cen­
trum Kamiennej Góry, pow. 39.5 m2 - 1.500 zł/ 
mies. + liczniki. Kamienna Góra, tei. 513/
48-72-91 GI4ACM4N

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 45 
m2, witryna, klimatyzacja, alarm, z przeznacze­
niem na gabinet, biuro, cichą produkcję, na Ko- 
zanowie, we Wrocławiu -1.200 zl/mies. + licniki. 
Niemcy, tel. 0049/515-16-24-08 GI4AACPL

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w Ra­
dwanicach, przy trasie międzynarodowej, na 2. 
piętrze, pow. 150 m2, na każdą dział. gosp. lub 
na mieszkanie - 3.200 zl/mies. Radwanice, po­
wiat wrocławski, tel. 723/79-95-22 jago- 
da.t@gmx.net GI2REPL

DO WYNAJĘCIA MAGAZYN, pow. 25 m2, al. 
Kasprowicza - 400 zł/mies. Wrocław, tel. 696/
53-51-85 FG0492044

DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGAZY- 
NOWO-BIUROWA, pow. 172 m2, parter, z za­
pleczem socjalno-biurowym, ul. Swojczycka 21, 
we Wrocławiu -17 zl/m2/mies. Wrocław, tel. 603/
08-21-52 JG0400143

•  DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIA MAGA- 
ZYNOWO-BIUROWA, pow. 160 m2, parter, z 
zapleczem iocjalno-biurowym, Wrocław-Kar- 
lo w ice  - 20 zł/m 2. Tel. 601/71-59-83 
N01051864

DO W YNAJĘCIA 
MIESZKANIA

UMOWA NAJMU 
LOKALU 
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DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA we Wrocławiu, 
dla osób zadłużonych lub z eksmisji - od 60 zł/ 
doba. Tel. 884/01-59-25

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, w cen- ^  Jg g Ę g fg *
trum Wołczyna, pow. 71 m2, w dobrym standar- WYNAJĘCIA MIESZKANIE, w zamian za 
dzie - 1.400 zł/mies. + media. Wołczyn, powiat 2^km od Wrocławia. Tel.
kluczborski, tel. 502/26-26-05 GI4AKYHT

DO WYNAJĘCIA LOKAL UŻYTKOWY, pow. 50 
m2, przy ul. Traugutta 95, we Wrocławiu -1.700 
zł/mies. + opłaty. Wrocław, tel. 607/94-61-00 
GI44PMFM

DO WYNAJĘCIA LOKALE BIUROWE oraz 
magazyny, obiekt chroniony, parking, plac ma­
newrowy, przy głównej drodze - od 20 zł/m2. 
Wrocław, tel. 601/72-39-15 (fax) GI4AL7RN

DO WYNAJĘCIA LOKALE BIUROWO-HANDLO- 
WE, pow. 30,50,100 m2, cena 800 i 3.000 zł/mies. 
Nowa Sól, tel. 601/79-72-31 GI17EEM4

DO WYNAJĘCIA LOKALE UŻYTKOWE, w cen­
trum Głuchołaz, na każdą dział, gosp., c.o., za­
plecze socjalne, WC, pow. 20 m2 -1.000 zł/mies. 
oraz pow. 35 m2 - 1.500 zł/mies. Głuchołazy, 
powiat nyski, tel. 782/49-62-51 GI44MNJP

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA SKLEP, lokal 
użytkowy (obecnie sklep mięsny), 70 m2 we 
Wrocławiu w okolicy ul. Jedności Narodowej,
c.o., energia el., gaz, Internet, kanalizacja, tele­
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
2-POKOJOWE, pow. 41 m2, blisko Magnolii, w 
pełni umeblowane, łazienka i WC osobno, 2 
osobne pokoje, wydzielona jadalnia + duża ko­
mórka. Cena 1200 zł + opłaty (do negocjacji przy 
dłuższej umowie). Wolne od października 2014 
- 1.200 zł + opłaty. Wrocław, tel. 603/99-05-95 
iwona_czekaj@wp.pl v II4ACNAY

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, komfortowe dwupokojowe 
mieszkanie z balkonem Wrocław-Wysoka, blisko 
węzła bielańskiego. Nowocześnie umeblowany 
pokój dzienny z aneksem kuchennym (meble na 
wymiar, AGD w zabudowie) + sypialnia -1.400 
zł + czynsz + prąd. Wrocław, tel. 502/26-27-36, 
507/00-69-45 II4AL34F

C3 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, 50 m2, ogrzew. miejskie, c.o., 
energia el., gaz, Internet, kanalizacja, Wrocław 
Stare Miasto, ul. Dworcowa, umeblowane, wy­
posażone, mieszkanie 2- pokojowe w samym 
centrum miasta. Budynek zadbany, mieszkanie 
na II piętrze, odnowione -1.500 zł. Wrocław, tel. 
601/70-68-08, 606/33-72-75 anna.peplow- 
ska@nieruchomosci.wroc.pl KI0493374

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, pow. 32 m2, ogrzewanie miej­
skie, c.o., gaz, kanalizacja, blisko centrum, kuch­
nia umebl., łazienka z WC -1.200 zł plus opłaty. 
Wrocław, tel. 509/38-11-51 II4AKYYE

03 FOTO DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, pow. 42 m2, ogrzewanie miej­
skie, c.o. miejskie, energia el., gaz, Internet, 
kanalizacja, TV kablowa, balkon, bez pośredn., 
blisko centrum, blisko uczelni, dla studentów, 
kuchnia umebl., po remoncie, sprzęt AGD, ume­
blowane, w nowym budown., wyposażone, Do -
1.300 zł plus opłaty ok. 430 zł. Wrocław, tel. 502/
71-08-53 II4AKXYT

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, pow. 65 m2, Wrocław, ul. Wło­
ściańska, 65 m2 umeblowane, pralka, lodówka, 
cicha okolica, możliwość podłączenia intemetu,
2. piętro, mile widziane osoby bez dzieci i zwie­
rząt-1.250 zł kaucja+liczniki. Wrocław, tel. 500/
61-10-58,507/12-18-40 II4AL7WX

03 DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKO- 
JOWE, w pełni umeblowane i wyposażone (nowe 
wyposażenie), 54 m2, plastikowe nowe okna i 
drzwi balkonowe, kuchnia, łazienka, korytarz, 
rozkładowe, wszystkie media, po remoncie, usy­
tuowane po słonecznej stronie, Wrocław - cen­

trum  - 1.500 zł cena za wynajem do 30.09, od
1.10 - 2.000 zł. Wrocław, tel. 733/47-66-70 mo- 
nicora0303@gmail.com II4AL97R

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, 40 m2, ogrzewanie miejskie, bez 
pośredn., blisko centrum, kuchnia umebl., po 
remoncie, sprzęt AGD, umeblowane, wyposażo­
ne, łazienka z WC, bardzo ładne 2-pokojowe 
mieszkanie, bez pośredników, rozkładowe, przy 
ul. Młodych Techników -1.650 zł + kaucja. Wro­
cław, tel. 692/75-59-64 ironderek@hotmail.com 
II4A7JYY

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, pow. 50 m2, ogrzewanie gazo­
we, bez pośredn., blisko centrum, po remoncie, 
sprzęt AGD, umeblowane, w przedwojennej ka­
mienicy, wyposażone, łazienka z WC, bardzo 
ładne 2-pokojowe mieszkanie, 50 m2, bez po­
średników, rozkładowe, przy ul. Rydygiera - 
1.550 zł + kaucja. Wrocław, tel. 692/75-59-64 
ironderek@hotmail.com II4A7JYW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJOWE, 
pow. 45 m2, we Wrocławiu, z balkonem, 1 p.,
c.o., umeblowane, sprzęt AGD, ul. Barlickiego 
boczna Nowowiejskiej blisko pl. Grunwaldzkie­
go i Rynku - 1.600 zł + prąd. Wrocław, tel. 71/ 
793-21-75 GI4AE7MW

03 FO TO  DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
2-POKOJOWE, 50 m2, ogrzew. miejskie, c.o. 
miejskie, energia el., gaz, kanalizacja, woda, 
balkon, blisko centrum i uczelni, dla studentów, 
kuchnia umebl., możliwość umebl., po remon­

cie, umeblowane, wyposażone, łazienka z WC, 
Wrocław, ul. H. Brodatego, blisko UWr -1.600 zł 
+ prąd, gaz, woda, bez pośredników. Wrocław, 
tel. 501/38-42-94 biuroibop@gmail.com 
II4ACM99

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
częściowo umeblowane - 1.000 zł/mies. + licz­
niki. Kotowice, powiat trzebnicki, tel. 693/
69-65-90 JG0477494

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 54 m2, we Wrocławiu przy ul. Jugosłowiań­
skiej, w nowym budown., umeblowane, osobne 
wejście do każdego pokoju i kuchni, łazienka, 
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
612. Wrocław, tel. 880/35-77-97 JG0480594

DO WYNAJĘCIA POKOJE, 1-osobowy - 500 zł/, 
mies. i 2-osobowy - 400 zł/mies./osoba, z 
łazienką i kuchnią, Wrocław Krzyki. Wrocław, tel. 
71/368-11-17 JG0485344

DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pracowników lub 
studentów, we Wrocławiu, na Strachocinie - od 
25 zł/doba. Wrocław, tel. 71/346-60-0^, 510/
40-58-43 JG0535353

AUTO GIEŁDA 46 spis treści - patrz strona 25 (rozkładowa), www.autogielda.pl 12.08.2014

mailto:ko@yahoo.com
mailto:cy@poczta.onet.pl
mailto:nusz666@gmail.com
mailto:iwona_czekaj@wp.pl
mailto:ska@nieruchomosci.wroc.pl
mailto:nicora0303@gmail.com
mailto:ironderek@hotmail.com
mailto:ironderek@hotmail.com
mailto:biuroibop@gmail.com
mailto:na1971@tlen.pl
mailto:Son321@poczta.onet.pl
mailto:wicz@gmail.com
http://www.autogielda.pl


DO WYNAJĘCIA POKOJE, dwa (14 i 20 m2), w 
mieszkaniu 3-pokojowym, umeblowane, dla stu­
dentów, pary, Wrocław ul. Hallera przy CH Bo­
rek - 400 zł/os. + liczniki. Tel. 512/19-23-04 
Gf>tA94P7

DO WYNAJĘCIA POKOJE 2-, 3-, 4-OSOBOWE, 
dla pracowników firm - 30 zl/osobodoba. Jorda­
nów Śląski, powiat wrocławski, tel. 71/316-11-40 
GI4A7WK7

gm  DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pracowników 
tilfh -15 zl/osobodoba. Oława, tel. 534/10-42-02 

i |  GI4AL9A9

- DO WYNAJĘCIA POKOJE 2-, 3-OSOBOWE, 
<; dzielnica Fabryczna -10 zl/osobodoba, bez do- 
l ]  datkowych opłat. Wrocław, tel. 697/86-84-06 
I  GI4A9AYP

DO WYNAJĘCIA 
POKOJE BIUROWE

przy alei Kasprowicza 46 we Wrocławiu, 
w XIX- wiecznym budynku typu pałacyk, 

miejsca parkingowe wewnątrz i na zewnątrz posesji. 
Możliwość korzystania z sali narad na 50 osób. 
Wrocław, telefon 71/346 94 10,668 031 032

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, w peł­
ni wyposażony, w komfortowym mieszkaniu stu­
denckim, blisko centrum, przy ul. Grabiszyńskiej, 
internet Wi-Fi - 570 zł/os./mies„ bez dodatko­
wych opłat. Wrocław, tel. 694/24-44-36 
GI4A7MLT

KI NOCLEGI DLA GRUP PRACOWNICZYCH,

DO WYNAJĘCIA PAWILON HANDLOWY, pow. 
12 m2, wszystkie media, w centrum Ołtaszyna - 
1.000 zl/mles. Wrocław, tel. 604/70-22-36 
GI4JXME

DO WYNAJĘCIA PLAC, pow. 260 m2, w Długo­
łęce, przy ul. Robotniczej, parking, pomieszcze­
nie biurowe, kanalizacja, studnia - 600 zł/mies.

26-21-62 II4AKXXN

I

DO WYNAJĘCIA POKOJE 2-, 3-OSOBOWE - 
350 zł/os./mies. Wrocław, tel. 71/325-58-32 
GMHRYNL *

pracowników firmy budowalnej - 420 zł/os./mies 
bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 609/ 
47-32-20 GI2JJYYW

750 zł 1/6,28,5m2. Pokój 3-osobowy - 850 zł - DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, dla 
750 zł wliczone wszystkie opłaty. Legnica, tel. osoby pracującej, na Nowym Dworze - 550 zł/ 
698/73-08-79 dstrychar@gmail.com II4ALK3Y mies., bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 502/

16-63-76,723/89-96-97 GI44JYC9
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, w mieszkaniu 3-po-

DO W YNAJĘCIA 
POM IESZCZENIA

na 1. piętrze, winda - na 2-pokojowe, na parte­
rze lub 1. piętrze. Wrocław, tel. 796/20-11-80 
JG0471814

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, wpeł- 
ni wyposażone, umeblowane, w centrum Wro­
cławia - na mieszkanie 1 -pokojowe lub większe, 
może być z dopłatą lub zadłużone. Wrocław, tel. 
792/04-99-60 GI4A9HX4

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE kwa- 
. . terunkowe, pow. 37 m2, c.o., po rem. kapit., przy

m2, w Legnicy -1.500 zł/mies. + liczniki. Lęgni- ul. Pułaskiego-na większe, we Wrocławiu, spła­
ca, tel. 606/32-62-60 GI4A7MM3 cę zadłużenie. Wrocław, tel. 501/93-87-50

GI49XW9J
DO WYNAJĘCIA PLAC, utwardzony, 2000 m2,
woda, gaz, energia elektr., we Wrocławiu przy ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE wła- 
ul. Tynieckiej, możliwość utwardzenia większej snościowe, na wsi, pow. 35 m2, woda, kanali- 
powierzchni i postawienia kontenera biurowego zacja, c.o., garaż, pokój letni, działka o pow.

dobre warunki. Różne lokalizacje w Wrocławiu. Długołęka, powiat wrocławski, tel. 507/65-47-73, 
Atrakcyjne ceny - 15 zl. Wrocław, tel. 609/ 71/315-27-59 GI4AL97M

DO WYNAJĘCIA PLAC, utwardzony, pow. 1500

•  DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIA BIU­
ROWE, od 10 do 15 m2, we Wrocławiu na 
Krzykach, w budynku piętrowym, wszystkie

. . .  ... , ,, — , media, pomieszczenia socjalne, teren oaro-
DO WYNAJĘCIA POKOJE umeblowane dla . a' S f lr  v̂ zla1na P?1!1 00  WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, przy ul. dzony i chroniony ■ 20 zl/m2. Wrocław, tel.
uracowników firmy budowalnei -420 zł/os./mies.. Palowskie,, ^W rocław iu- 50° zł/mies +licz- 695/98-98-34 N01055914

693/58-05-28 GI4HWJP . V  ' niki. Wrocław, tel. 71/328-38-33 GI4AL7MW

mA u a a i* | . . . . DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, w budyń-
F 3 $ B B $ 6 »  POKÓJ, dla fana, na Krzykach DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, z są- ku gospodarnym, pow. 40-60 m2, w Pietrzyko- 
’  _ _miesv’ ^®z dodatkowych opłat. Wrocław, siednim przejściem - obok drugi pokój, na os. wicach, za Oporowem, blisko drogi, nadaje sięDO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pracowników 

firm - 350 zł/mies./osobę. Wrocław, tel. 606/ 
19,54-15 GI3EAXXP

DO WYNAJĘCIA POKOJE, pracownicze dla 9 
osób, Wrocław Nowy Dwór -15 zł/os./doba bez 
dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 533/03-39-99 
GI49XJ4E

r . B l FOTO DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pra- 
*  cowników, c.o., energia el., gaz, kanalizacja, 
|  woda, sprzęt RTV, umeblowany, wyposażony, 2 

i  km od lotniska, 4 km od stadionu, cena 20 zł -
I  27 zł/osobodoba, bez pośredników. Wrocław, tel.
*  664/20-68-79, 696/76-70-67 ko-

nik5@yahoo.co.uk II4AE4TA

I  FOTO DO WYNAJĘCIA POKOJE, dla pracow­
ników finn lub prywatnie, łazienka, kuchnia -

* ■- pełne wyposażenie: lodówka, TV, bezpłatny par­
king. Wrocław - okolice DD ASTRA lub 20 min 
od Wrocławia wsch., 10 min od Oławy, blisko 
zjazdu z autostrady A4 - kierunek Strzelin -15 zł 
osobodoba. Wrocław, tel. 519/82-58-13, 503/ 
87-49-89 FI0879123

tel. 71/362-80-66,696/19-43-85 GI2HTCWF Różanka - 350 zł/mies. Wrocław, tel. 71/ na magazyn, inne propozycje-400-600 zł/mies.

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla osoby pracującej, 
na Nowym Dworze - 550 zł/mies. Wrocław, tel. 
695/64-04-24 GI4A4JPC

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla pana pracujące­
go, umeblowany, kuchnia, łazienka - 550 zł/mies. 
Wrocław, tel. 71/352-48-25,
GI44PCX7

327-50-19,883/03-59-44 FG0489954

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, we 
Wrocławiu, ul. Świeradowska - 500 zł/mies. Wro­
cław, tel. 664/76-15-71 FG0488694

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, pow. 25 m2, przy ul. 
Łokietka - 800 zl/mies. + liczniki i kaucja. Wro­
cław, tel. 502/30-09-40 GI44RFNP

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, w domu 
502/24-86-05 jednorodzinnym, Wrocław Krzyki, wyposażony, 

z osobną kuchnią, łazienką pralnia - 450 zl/mies. 
Wrocław, tel. 71/360-83-27 FG0498784

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, dla stu­
denta, internet, kuchnia, łazienka, bez ograni- 

_ _  a  czeń - 500 zł. Wrocław, tel. 608/04-18-23
DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla studentki, obok FG0493214 
UE, dobry dojazd na politechnikę i inne uczelnie

I

DO WYNAJĘCIA POKOJE 1-OSOBOWE, dla, 
dla studentów I, II roku, chętnie UE, farmacja, w 
willi, internet, osobne wejście, Wrocław Krzyki - 
500 zł/mies./osoba. Wrocław, tel. 71/368-14-64 
JG0450204

400 zl/mies. z opłatami. Wrocław, tel. 71/ 
785-59-17 FG0435624

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, z kuchnią łazienka 
+ WC wspólna, powierzchnia 18 m2, na Brocho­
wie - 300 zł/mies. Wrocław, tel. 663/93-36-39 
FG0488624

DO WYNAJĘCIA POKÓJ, dla osób niepalących, 
na Karłowicach - 500 zł. Wrocław, tel. 793/ 
58-29-57 FG0493784

BI DO WYNAJĘCIA POKÓJ, 1-osobowy, dla

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, w willi 
na Karłowicach - 600 zl/mies. + media. Wrocław, 
tel. 791/26-67-68 GI2HCJFC

BI DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSOBOWY, dla 
Pani, umeblowany, internet, z balkonem, ul. Na 
Ostatnim Groszu - 600 zł bez dodatkowych opłat. 
Wrocław, tel. 697/17-83-40 II4ALFHF

03 FOTO DO WYNAJĘCIA POKÓJ 1-OSO­
BOWY, bez pośredn., dostęp do kuchni, dostęp 
do łazienki, umeblowany, Osiedle Gaj, dogodne 
połączenie z Centrum - 550 zł bez dodatkowych

Pletrzykowice, powiat wrocławski, tel. 71/ 
316-94-68 po godz. 20 JG0220054

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, pow. 68 
m2, w re., woda, siła, wys. 4 m, na zakład me­
chaniki pojazdowej lub inny -1.100 zl/mies. + 
opłaty i kaucja. Radwanice, powiat wrocławski, 
tel. 609/49-96-15 GI1KJXNF

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, z przezna­
czeniem na magazyn, pow. 45 m2, biuro, pow. 
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
ne warunki, w mieszkaniu 2-pokojowym, na os. ce 1500 m2, znakomicie zlokalizowany, bez- ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, pow. 
Sobieskiego (Zakrzów), blisko pl. Grunwaldzki - pośrednio przylegający do trasy nr 395 w Woj- 25 m2, we Wrocławiu, na Krzykach, kuchnia, 
500 zł/os./mies. Wrocław, tel. 889/38-90-39 kowicach - 6 zł/mies. Wrocław, tel. 503/ pokój, łazienka, c.o., na 1. piętrze-na mieszka

Biskupinie, I piętro, po generalnym remonde, z 
meblami kuchennymi na zamówienie, słonecz­
ne - na inne, może być zadłużone, lokatorskie,

FG0471924 05-12-01 II4ACJHM

DO WYNAJĘCIA POKÓJ 2-OSOBOWY, w willi DO WYNAJĘCIA PAWILON HANDLOWY ME 
na Karłowicach - 500 zł/osoba/ mies. + media. TALPLAST - 4.500 zł/mies. + prąd. Wrodaw, tel. ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE kwa- 
Wrodaw, tel. 504/5342-70 GI2HCJFE 501/47-23-67 GI49JMAK

łym czynszem - na zadłużone, do remontu, w wiu. Wrocław, tel. 605/13-48-76 GI4A3LMM 
trakcie eksmisji, z lokatorem. Tel. 884/01-59-25

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE wła- 
ZAMIENIĘ MIESZKANIE 1-POKOJOWE, na snościowe, pow. 63 m2, księga wieczysta, niski 
n:_, i _ czynsz, na parterze - na dwa mniejsze, o pow.

do 50 m2, na Hubach, Gaju, księga wieczysta, 
własnościowe, z dopłatą. Wrocław, tel. 71/ 
33642-02,506/10-85-13 GI3CXW34

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE, w sys­
temie TBS, 90 m2,1 piętro, Kailowice, nowy blok, 
wykończone, media miejskie - na dwa oddziel­
ne, możliwa dopłata. Tel. 884/09-39-66

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 4-POKOJOWE wła­
snościowe, pow. 72 m2, rozkładowe, balkon, II 
piętro, winda - na mniejsze lub dwa mniejsze.

nie w okolicy Wrocławia. Wrocław, tel. 609/ 
33-95-80 JG0214424

terunkowe, przy ul. Poleskiej, wnowym budown., Wrocław, tel. 510/18-49-63 GI49XTXT
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B W G K l kredyty mieszkania - Wrocław i okolice
biurach, w  pięciu krajach. MLS-WGN  

(22 000  ofert) to  największa baza ofert 
w  Polsce.

2-poko jow e BIURA WGN 
POLSKA
BIAŁYSTOK, ul. Malmeda 3, tel. +48 85 661 00 72 
BOLESŁAWIEC, ul. Daszyńskiego 29, tel. +48 75 732 61 15 
BOLESŁAWIEC, ul. Zgorzelecka 34, tel. +48 723 855 444 
BRODNICA, ul. Duży Rynek 4, tel. +48 602 233 033 
CHRZANÓW, ul. Trzebińska 40, tel. +48 32 622 72 03 
CZARNKÓW, ul. Kościelna 5. tel. +48 660 610 746 
CZĘSTOCHOWA, ul. Racławicka 2, tel. +48 34 3241126 
ELBLĄG, ul. Sukiennicza 3, tel. +48 55 642 30 40 
ELBLĄG, ul. Żeglarska 10A, tel. +48 55 61138 77 
EŁK, ul. Mickiewicza 13, tel. +48 87 610 87 78 
GDAŃSK, ul. Grunwaldzka 102, pok.14, tel. +48 58 553 25 64 
GDYNIA, ul. 10 Lutego 29/3a, tel. +48 58 717 28 84 
GI2YCKO, Pasaż Portowy 1A/6, tel. +48 600 663188 
GŁOGÓW, ul. Garncarska 34, tel. +48 509 510 670 
GORZÓW WLKP., ul. Kosynierów Gd. 16/2, tel. +48 95 739 02 02 
INOWROCŁAW, ul. Bpa Laubitza 4, tel. +48 52 318 79 38 
JAWORZNO, ul. Rynek Główny 17, te l.+48 32 745 21 51 
JELENIA GÓRA, pl. Wyszyńskiego 42. tel. +48 793 911 209 
KATOWICE, ul. Armii Krajowej 8a, tel. +48 32 204 7018 
KATOWICE, ul. Chorzowska 107 A. tel. +48 32 605 08 61 
KATOWICE, ul. Poniatowskiego 25, tel. +48 32 204 30 87 
KŁODZKO, ul. Wandy 1a, tel. +48 74 66 26 555 
KRAKÓW, ul. Królewska 2, tel. +4812 634 5109 
KWIDZYN,ul. 11 Listopada 27/S, tel. +48 55 279 04 07 
KWIDZYN, ul. Braterstwa Narodów 49, teł. +48 55 277 65 09 
LEGNICA, ul. Bilsego 11, tel. +48 530150 003 
LESZNO, ul. Słowiańska 51, tel. +48 723 820102 
LESZNO, ul. Leszczyńskich 19, (biuro w organizacji)
LUBIN, ul. Odrodzenia 7d, tel. +48 76 742 71 98 
ŁÓDŹ, ul. Żwirki 1c lok.2, tel. +48 42 637 4015 
MIELNO, ul. Nadbrzeżna 12, tel. +48 606 201 695 
MIKOŁAJKI, pl. Wolności 9/7u, te l +48 668 910 520 
MIKOŁAJKI, ul. 3 Maja 17, tel. +4887621 33 45 
MORĄG, ul. Dąbrowskiego 11, tel. +4889 672 6816 
OLECKO, pl. Wolności 17, tel. +48 87 520 2612 

I OLSZTYN, pl. Konsulatu Polskiego 5/6, tel. +48 89 527 38 33 
i OŁAWA, ul. Strzelna 8a, tel. +48 603 917 338 
OPOLE, ul. 1-go Maja 9, tel. +48 77 456 66 86 
OSTRÓW WLKP., ul. Wrocławska 16, tel. +48 62 7381144 
PIOTRKÓW TRYB., ul. Sienkiewicza 18, tel. +48 44 649 65 40 
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